



आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक: 21 अक्टूबर, 2022

सूचना

विषय: सहायक निदेशक (चिकित्सा) (संविदागत) के पद हेतु - चयनित अभ्यर्थियों के परिणाम सह-मेधा सूची।

1. एनबीईएमएस ने सहायक निदेशक (चिकित्सा) (संविदागत) के (4) चार पदों के लिए आवेदनों को आमंत्रित करते हुए दिनांक: 22.07.2022 को एक सार्वजनिक सूचना सं. NBE/Estt/21070/med.cont/2020 जारी की। अब रिक्तियों की संख्या (4) चार से बढ़ाकर (5) पाँच कर दी गई है।
2. एक वैब आधारित पास्परिक विचार-विमर्श दिनांक: 06.10.2022 को आयोजित किया गया जिसमें कुल 21 अभ्यर्थियों ने भाग लिया।
3. पास्परिक विचार-विमर्श में प्राप्त अंकों के आधार पर अंतिम मेधा सूची, चयनित और रिजर्व पैनल में रखे गए अभ्यर्थियों की सूची इस प्रकार है:

क्र. सं.	अभ्यर्थी का नाम	रैंक	टिप्पणियां
1	संध्या	1	चयनित
2	देवेन्द्र	2	चयनित
3	अनुभा	3	चयनित
4	तृप्ति	4	चयनित
5	आकांशा कालरा	5	चयनित
6	यशस्विनी एम.	6	आरक्षित पैनल
7	कोल्लू रोहित	7	आरक्षित पैनल
8	अंकित अरोड़ा	8	आरक्षित पैनल
9	कार्थीगायन ए.	9	आरक्षित पैनल
10	हर्षराज नेहरा	10	आरक्षित पैनल
11	नवीन कुमार		चयनित नहीं
12	जयंत पटनायक		चयनित नहीं
13	विक्रम सिंह		चयनित नहीं
14	विजयपाल सिंह		चयनित नहीं
15	वर्षा चौबे		चयनित नहीं
16	सुस्मिता पटवारी		चयनित नहीं
17	गरिमा बंसल		चयनित नहीं
18	हैपी जॉनी वकइल		चयनित नहीं
19	आगा साकिब रज़ा		चयनित नहीं
20	राहुल चौधरी		चयनित नहीं
21	नुकाला चैतन्या कृष्णा		चयनित नहीं

* आरक्षित पैनल मेधा-क्रम में है।

4. चयन विशुद्ध रूप से अनंतिम है जो निर्धारित पात्रता मानदंडों को पूरा करने और मूल रूप में सहायक दस्तावेजों के प्रस्तुतीकरण के अधीन है।

5. किसी अन्य प्रश्न के मामले में, आप हमसे ई-मेल recruitment@natboard.edu.in या संपर्क केंद्र के माध्यम से दूरभाष सं. 011-45593000 पर संपर्क कर सकते हैं।



एनबीईएमएस





**NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS
IN MEDICAL SCIENCES
NEW DELHI**

Date: 21st Oct, 2022

NOTICE

Subject: Result cum Merit List of Selected Candidates - for the post of Assistant Director (Medical) (On Contract).

1. NBEMS issued a Public Notice No. NBE/Estt/21070/med.cont/2020 on 22.07.2022 inviting applications for four (4) post of Assistant Director (Medical) (On Contract). The number of vacancies has now increased from Four (4) to Five (5).
2. A web-based interaction was held on 06.10.2022 wherein a total 21 candidates attended the interaction.
3. The Final merit list, list of selected and the candidates kept in Reserve Panel based on the marks of interaction is as follows:

SI. No.	Name of the Candidate	Rank	Remarks
1	Sandhya	1	Selected
2	Devender	2	Selected
3	Anubha	3	Selected
4	Treepati	4	Selected
5	Akansha Kalra	5	Selected
6	Yashasvini. M.	6	Reserve Panel
7	Kollu Rohith	7	Reserve Panel
8	Ankit Arora	8	Reserve Panel
9	Karthigayan A	9	Reserve Panel
10	HarshRaj Nehra	10	Reserve Panel
11	Naveen Kumar		Not-Selected
12	Jayanta Pattanaik		Not-Selected
13	Vikram Singh		Not-Selected
14	Vijaypal Singh		Not-Selected
15	Varsha Chaubey		Not-Selected
16	Susmita Patwary		Not-Selected
17	Garima Bansal		Not-Selected
18	Happy Johny Vakayil		Not-Selected
19	Agha Saquib Raza		Not-Selected
20	Rahul Chaudhary		Not-Selected
21	Nukala Chaitanya Krishna		Not-Selected

* Reserve Panel is in order of merit

4. The selection is purely provisional subject to fulfilment of prescribed eligibility criteria and production of supporting documents in original.

5. In case of any further queries, you may contact us through email recruitment@natboard.edu.in or contact centre on telephone number 011-45593000.



NBEMS

